中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】43号

中证鹏元关于关注贵州水城水务投资有限责任公司 涉及重大诉讼的公告

贵州水城水务投资有限责任公司(以下简称"水城水务"或"公司")于2018年11月公开发行15.0亿元公司债券(以下简称"PR水城务/18水城水务债"或"本期债券")。中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")于2021年6月28日对公司及本期债券进行定期跟踪信用评级,评级结果为:公司主体信用等级为AA,评级展望为稳定,本期债券信用等级为AA。

根据公司于 2022 年 1 月 24 日发布的《贵州水城水务投资有限责任公司关于涉及重大诉讼的公告》,六盘水康达辉贸易有限责任公司(以下简称"康达辉贸易")与公司于 2019年 5 月 27 日签订《贵州水城水务投资有限责任公司管材采购合同》,约定由康达辉贸易向公司供运所需管材,合同总价为 1,211.71 万元。双方于 2019年 9 月 3 日补充签订《贵州水城水务投资有限责任公司管材采购补充合同》,由康达辉贸易供运 783.74 万元货物。2021年 6 月 10 日。双方因合同纠纷,康达辉贸易向贵州省盘州市人民法院提起诉讼。

2021年8月3日,根据贵州省盘州市人民法院(2021) 黔 0281 民初 6032 号民事判决书,判决由贵州水城水务投资 有限责任公司于判决生效之日起三十日内支付六盘水康达 辉贸易有限责任公司货款 1,508.85 万元。

上述事项或将对公司经营、财务和信用状况产生一定不利影响。中证鹏元将持续跟踪以上事项的进展及其对公司主体信用等级、评级展望以及"PR 水城务/18 水城水务债"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二二年一月二十八日